първо от АПК, Върховният административен съд, пето отделениеРЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 173/21.07.2016г. постановено по административно дело № 92/2016г. по описа на Административен съд / - Хасково.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на Н.К сумата от 905,00 (деветстотин и пет) лева деловодни разноски. Решението е окончателно. 	
	Не съм съгласна със становището на мнозинството от съдебния състав, поради което подписвам решението с особено мнение.	
	Считам, че не е налице хипотезата на чл. 106, ал. 1, т. 1 и че е извършено съкращаване на длъжността „митнически инспектор“ в Митница „Свиленград“ по смисъла на чл.